
Nadleśnictwo Lębork

                         

Nadleśnictwo Lębork, ul. Wojska Polskiego 32, 84-300 Lębork
tel.: +48 59 863-59-50, fax: +48 59 862-20-27, e-mail:lebork@gdansk.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Lębork, dnia  20.05.2024 
r.

Zn. spr.: SA.270.35.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

1. Nazwa nadana przez Zamawiającego wraz z krótkim opisem: „Przeglądy roczne stanu 
technicznego budynków i budowli administrowanych przez Nadleśnictwo Lębork 
branży budowlanej, sanitarnej, gazowej, mostowej”.

2. Numer postępowania SA.270.35.2024
3. Typ postępowania: poniżej progu stosowania ustawy Pzp.
4. Wartość szacunkową zamówienia ustalono w dniu 09.05.2024r. i wynosi: 12.000,00 zł 

netto.
5. Do wyznaczonego terminu składania ofert tj. do 20.05.2024 r. o godz. 1000 zostały złożone 

3 oferty.
6. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 20.05.2024 r. o godz. 1015 w pokoju nr 2, oferty złożyli 

następujący Wykonawcy:

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

netto UWAGI

1

DL CONTROL Dariusz Lewandowski
Brody, ul. Wspólna 14
09-100 Płońsk

złożona w dniu 16.05.2024 r.                 
o godz. 12:00

10.000,00  Oferta mieszcząca się w kwocie jaką 
Zamawiający przewidział na zamówienie

2

Biuro Obsługi Inwestycji i 
Nieruchomości Halina Landsberg
ul. Jagiellońska 10F/91
80-371 Gdańsk

złożona w dniu 17.05.2024 r.                 
o godz. 7:00

5.880,00 Oferta mieszcząca się w kwocie jaką 
Zamawiający przewidział na zamówienie

3

KASJA-BUD sp. z o.o.
ul. Rzeczna 1        
84-353 Mosty

złożona w dniu 17.05.2024 r.                 
o godz. 13:40

10.120,00 Oferta mieszcząca się w kwocie jaką 
Zamawiający przewidział na zamówienie

Z poważaniem
Piotr Mądrzak
Nadleśniczy Nadleśnictwa Lębork

/podpisano elektronicznie/


		2024-05-20T12:09:20+0000
	PIOTR MĄDRZAK




